令 和 ７ 年 ４ 月 14 日

学校運営協議会委員 様

浜松市立高等学校

校長   宮﨑 正

令和７年度第１回学校運営協議会の開催について（通知）

 日頃は、本校の教育推進のため格別な御配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件について、下記のとおり開催しますので、御多用の折とは存じますが、

御出席をお願いします。

 また、同封の資料につきましては、当日の討議の参考にしていただければ幸いです。

 なお、御都合がつかない場合は、５月８日（木）までに担当に御連絡ください。

記

１ 日 時
  令和７年５月 15日（木）午後３時 45分から４時 45分まで
２ 場 所
  浜松市立高等学校 大会議室（校務棟３階）
３ 内 容
 (1) 校長挨拶

 (2) 自己紹介
 (3) 学校からの近況報告（副校長・教務・生徒・進路・保健環境）
 (4) その他（今後の日程等）
４ その他

(1) 当日は軽装でお越しください。
(2) 事前に支払金口座振替依頼書（第３号様式）を記入し、当日御持参願います。個人番
号提供書が同封されている方は、そちらも提出願います。

 (3) 同封資料一覧
  ア 事前配付資料

・令和７年度 学校経営計画書（案）
・令和６年度 学校関係者評価表
・学校近況報告 教務課（PTA総会資料抜粋）

   生徒課（PTA総会資料抜粋）
 進路課（PTA総会資料抜粋）
           保健環境課（PTA総会資料抜粋）
  イ いちりつプレス（学校だより）

担当  副校長  河田純次

電話番号（053）453-1105